
                     
 
 
 
Toimintasuunnitelma vuodelle 2007 
 
 
 
 
Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys ry:n sääntöjen mukaisia tavoitteita ja toimintoja toteuttaa 
syyskokouksen hyväksymän toimintasuunnitelman ja talousarvion puitteissa 9 henkinen 
johtokunta ja sen nimeämät kuusi toimikuntaa. Toimikunnat raportoivat johtokunnalle 
toimistaan. 
 
Arkistotoimikunta 
Vanhassapappilassa sijaitsevan kotiseutuyhdistyksen arkistoa järjestetään arkistokaavan 
mukaisesti. Tila on ahdas ja siellä on arkistoon kuulumatonta tavaraa, joka siirretään 
yhdistyksen varastoon teletalolle. Arkistolaatikoita ja arkistokansioita on tilattu, toimikunta siirtää 
niihin vanhaa ja kertynyttä uutta materiaalia sekä uusii arkistoluettelon. 
 
Julkaisutoimikunta 
Kotiseutuyhdistys ja sen julkaisutoimikunta pyrkivät edelleen viemään eteenpäin Korpilahden 
kuntahistorian kirjoittamista vuosilta 1921-2005. Korpilahden veteraanimatrikkelin toisen 
painoksen sekä Korpilahden historiaa vuosien 1880-1980 ajalta esittelevän kuva-cd:n  myyntiä 
pyritään edistämään. Julkaisutoimikunta tukee ja kehittää myös  kotiseututietoutta ja 
Kotiseutuyhdistyksen toimintaa valaisevan informaation levittämistä niin painettuna kuin omien 
kotisivujen www.korpilahdenkotiseutu.fi välityksellä. Oma jäsenistö pidetään ajan tasolla myös 
tiedotuskirjein. Korttivalikoimaa monipuolistetaan ja myyntiä kehitetään. 
 
 
Luonto- ja maisematoimikunta 
Luonto- ja maisematoimikunta ylläpitää satamasta alkavaa Lahenvuoren maisemapolkua ja 
jakaa siihen liittyvää materiaalia. UNESCOn maailmanperintöluetteloon v. 2005 hyväksytyn 
Struven ketjun Korpilahdella Puolakan Oravivuorella sijaitsevaa mittauspistettä ja vieressä 
olevaa näkötornia tehdään eri tavoin tunnetuksi julkisuudessa. Korpijoen polun kunnossapitoon 
osallistutaan. 
 
 
Museotoimikunta 
Kotiseutumuseon näytteille asettelu on uudistettu, kolmivuotinen työ on takana, mutta 
valaistuksen järjestäminen on vielä kesken. Museovirastolta anotaan apurahaa tähän 
tarkoitukseen. Museotoiminnassa jatketaan yhteistyötä Vesterin maaseutumuseon kanssa. 
Kotiseutumuseo pidetään auki kesä- elokuussa keskiviikkoisin, lauantaisin ja sunnuntaisin. 
Museotoimikunta kartoittaa kesän aikana Korpilahden kotimuseot. 
 
 
 
 



 
 
 
 
Myllytoimikunta 
Kannelkosken partaalla keskellä kirkonkylää sijaitseva Vanha Mylly rakennettiin v. 1874, jäi pois 
käytöstä 1950-luvulla ja uhkasi jo lahota paikoilleen, kunnes Kotiseutuyhdistys herätti myllyn 
uuteen kukoistukseen 2000-luvun alkuvuosina. Yhteistyössä K-S:n ympäristökeskuksen kanssa 
sen työllisyystöinä ns. YTY2000-projektin puitteissa ja TE-keskuksen hankkeeseen osoittamin 
varoin myllyn rakenteet on uusittu, pärekatto rakennettu ja turbiini korjattu. Rakennustoiminta 
myllyllä jatkuu. Tavoitteena on saada mylly näytösluotoisesti käyttökuntoon, ja sitä varten on 
vielä rakennettava pato ja vesiränni, myllyn ympäristökin kaipaa vielä kohennusta. Vanhasta 
Myllystä on jo nyt muodostunut suosittu ympärivuotinen tapahtumien pitopaikka ja 
vierailujenkohde. 
 
Ohjelmatoimikunta 
Ohjelmatoimikunnan vuoden 2007 päätapahtuma tulee olemaan yhdessä Korpilahden kunnan 
kanssa järjestettävä Vanhan Korpilahden kotiseutujuhla heinäkuussa. Viiden vuoden välein 
juhlat pidetään vuorotellen Muuramessa ja Korpilahdella. Juhlien yhteyteen on suunniteltu 
pelimannitapahtumaa, joka voisi koostua pienistä konserteista sekä Korpilahdella että 
Muuramessa, pelimanniristeilystä ja yhteistyöstä puolalaisten kansanmuusikoiden kanssa. 
Viikon varrelle sijoittuvat soittelut johtaisivat sitten pääjuhlaan sunnuntaina, joka sijoittuisi 
heinäkuun lopulle. Juhlaviikon lisäksi ohjelmatoimikunta järjestää kevättalvella teatteriretken, ja 
myllyllä yhteislaulutilaisuuden. Lahenvuoren maisemapolulle järjestetään retki joko keväällä tai 
syksyllä. 
 
Muita toimintavuoden 2007 tavoitteita ovat uusien jäsenien hankkiminen ja uusien 
rahoituslähteiden etsiminen toiminnan toteuttamiseksi. Osallistumme toimintaamme liittyvään 
koulutukseen ja pyrimme hyvään yhteistyöhön erilaisten paikalliskulttuuritahojen kanssa. 
Edustajamme osallistuu Valtakunnallisille kotiseutupäiville Salossa ja Salon seudulla 9.-
12.8.2007, päivien yleisteemana on ”Savumerkistä kännykkään”. 
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